50 3) *mystère*: HILDUIN. transl. Dion. p. 25: ipse ergo sunt que primo et multociens in metusia divinitatis facte, et primo et multociens manifestabiles thearchice -nis sunt. JOH. SCOT. ier. Dion. IV 13 p. 268: quoniam... celestes essentie primitus et multipliciter divine -nis

manifestatrices sunt. DOM. GUNDISSL. transl. Avicen. an. IV 2 F: anime humane maiorem habent comparationem cum substantiis angelicis quam cum corporibus sensibilius, et non est illic -o aliqua... sed -o est secundum receptibilia que sunt infusa corporibus.

4) *embuscade*: ANAST. chron. p. 254,7: mittit spatharius ex hominibus suis et Armenios precipiens eis ut facerent -nem ($\epsilon\gamma\chi\rho\mu\mu\alpha$).

1. *occultator*, -is m. *celui qui dissimule*: GAUFRID. GROSSUS Bernard. Tiron. III 27 p. 229^B: perversus qui libet flagitorum versutus -r.

2. *occultator*, -is adj. [erreur pour occultator i.e. auscultator ou concultur] *qui examine (les consciences)*: HILDEGARD. vit. mer. 38 p. 168,4 § 50 tit.: quomodo iustus sui -r est.

occultatus, -us m. [occulto 1.] *action de se cacher, dérobade*: VITA Liutg. III 2,201: ipse Dominus eius -ibus / adversatus esset, ut non latuisset; / Liudgeri precibus facta non diutius / signa potuere abdita latere.

occulte v. s.v. *occulo* col. 271 l. 42.

occulto 1. *forme occulto*: NADDA Cyr. I prol. 3,9 et 27,6. 1) *cacher*: A) *actif* (GLOSS. cod. Cas. 401 p. 471,23: -at, abdit, abscondit. PAPIAS: -at, abscondit, tegit, activum est et frequentativum ab occultu): 1) *soustraire à la vue*: a) *en général*: NADDA Cyr. I 27,6: dum corpus sancti Ciriaci aliquot dies ocultaret. ADALBERO LAUD. rhythm. sat. 5 p. 83: -at nasum pellibus. LAMB. ARD. hist. Ghisl. 134 p. 629,14: sub aquis -ata. b) *avec idée de protection*: LADISL. decr. III 29 cod. I: dolose fugitivum -ans. c) *par métaph.*: HUGO FLAV. chron. I p. 290,15: sanctus Sanctinus... futurus lucerna fulgens in ecclesia, que non -aretur modio sed luceret omnibus superimposita candelabro. GERARD. MORES. delib. p. 97: simile est... regnum celorum thesauro... -ato in divinarum nubibus Scripturarum.

2) *cacher, dérober à la connaissance, ne pas révéler*: RIMB. Ansc. 39: hec omnia semper -ari maluit quam vulgari. HELGAUD. Rob. 17 p. 94: ut viri ultro penitentis culpam -em. GERARD. MORES. delib. p. 259: non enim semper -anda erant mysteria, immo manifestanda in Christi adventu. SUGER. adm. 34 p. 209: divina beneficia non -are sed predicare utile... cognovimus. MATTH. VINDOC. ars vers. III 44 p. 177: enigma est sententiarum obscuritas quodam verborum involucro -ata.